
2025 年 2 月 26 日 
各位 

株式会社バルカー・エフエフティ 
 

株主変更に関するお知らせ 
 

平素は弊社事業の運営に格別のご理解及びご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
本日、弊社の親会社である株式会社バルカーは、同社グループおよび弊社の将来的な事業成
長と企業価値の向上を図るため、弊社の代表者である渡邊省吾が保有する弊社株式（保有割
合 16.36％）を取得し、弊社株式の保有割合を 100％としたうえで、IA パートナーズ株式会
社が管理またはサービス提供を行う IA パートナーズ 1 号投資事業有限責任組合等に、全
ての保有株式を譲渡するための株式譲渡契約を締結しました。 
 

これにより、本譲渡が実行される 2025 年 3 月 21 日以降、弊社は IA パートナーズ株式会
社がこれまで培ってきた知見と経営面および資金面のさまざまな支援を頂きながら、事業
基盤の拡大・強化を進め、更なる成長と発展を図るとともに業界および社会に貢献すること
を目指してまいります。 

なお、代表者の渡邊省吾は引続き代表取締役社長として経営に尽力してまいります。 
今後ともお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

 
IA パートナーズ株式会社の概要 
名称：IA パートナーズ株式会社 
設立日：2021 年 3 月 30 日 
本社所在地：東京都港区虎ノ門 5-13-1 虎ノ門 40MT ビル 5 階 
代表者：村上 寛 
事業内容：プライベートエクイティファンドの管理・運営及び投資助言業務  
登録免許：関東財務局長（金商）第 3284 号（投資助言・代理業） 
 

以上 
 

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社バルカー・エフエフティ 
経営企画室 
Tel：03-5719-7666 


